Cariacica, 23 de maio de 2024.

De: Plenário
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 963/2024
Proposição: Indicação n° 635/2024

Autoria: VEREADOR ANDRÉ LOPES

Ementa: Recorremos a Vossa Excelência, intermediando o apelo e reivindicação dos
munícipes e comunidade escolar do Bairro Bela Aurora, em Cariacica/ES, solicitando
instalação e climatização nas salas de aula no CMEI Tarcilio Montanari, pois a comunidade
escolar vem reclamando da falta de condições e insalubres pelo excesso de calor no
ambiente escolar.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e Votação-ind

Ação realizada: Retirado por Ausência do Autor

Descrição:
Proposição retirada de pauta por ausência do Autor na Sessão ordinária de 22 de maio de
2024. Encaminhado para nova inclusão na Ordem do Dia em 27 de maio de 2024

Próxima Fase: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390030003600320030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2024-05-23T09:04:12-0300